КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

БАЛАКУЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.10.2015 года № 23-р
с. Балакуль
О плане работы Администрации Балакульского сельсовета
на четвертый квартал 2015 года

1. Утвердить план работы Администрации Балакульского сельсовета на четвертый квартал 2015 года согласно приложению, к настоящему распоряжению.
            2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста Администрации Балакульского сельсовета Баженову Н.А.

Глава Балакульского сельсовета                                                   В. Л. Назаров
Приложение к распоряжению

                                                                                               Администрации Балакульского сельсовета

                                от 01.10. 2015года № 23-р
                                                                                      «О плане работы Администрации

                                                                                       Балакульского сельсовета на четвертый
                                                                                       квартал 2015 года»
П Л А Н

                                основных мероприятий Администрации Балакульского сельсовета
                                                               на четвертый квартал 2015 года
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственные за исполнение

	1.Организационные мероприятия

	1.1.
	Участие в заседаниях сельской Думы, работе депутатских комиссий
	октябрь, ноябрь, декабрь
	Глава сельсовета В.Л. Назаров

	1.2.
	 О порядке учета предложений и участия граждан Балакульского сельсовета в обсуждении проекта Балакульской сельской Думы «Об исполнении бюджета Балакульского сельсовета за 1 полугодие 2015 года
	октябрь
	Глава сельсовета В.Л. Назаров

	1.3
	О перечне основных вопросов для рассмотрения на заседаниях сельской Думы в 4 квартале 2015 года
	октябрь, ноябрь, декабрь
	Глава сельсовета В.Л. Назаров

	1.4
	Проект «Минздрав предупреждает» о вреде курения.
	 9 октября
	Директор МКУК «КДО Балакульский сельсовет»
Рыбакова В.В.

	1.5
	Мероприятие для детей «Сказка ложь, да в ней намёк»
	16 октября
	Библиотекарь Воеводкина Н.Г.

	1.6
	Мероприятие для детей «Ура каникулы»
	1 ноября
	Директор МКУК «КДО Балакульский сельсовет»

Рыбакова В.В.

	1.7
	Игровая программа для молодежи «Передай добро по кругу»
	7 ноября
	Директор МКУК «КДО Балакульский сельсовет»

Рыбакова В.В.

	1.9
	Правовой турнир по правам ребенка «Золотой ключик»
	4-5 ноября
	Директор МКУК «КДО Балакульский сельсовет»

Рыбакова В.В.

	1.10
	Новогоднее театрализованное представление «Путешествие в снежное время»
	31декабря
	Директор МКУК «КДО Балакульский сельсовет»

Рыбакова В.В.
Библиотекарь Воеводкина Н.Г.

Глава Балакульского сельсовета                                            В.Л. Назаров